Qui diomedea metuēdus setiger alis Aetola cecidit cuspide: alis erat. Tubera: i aphryca
autore Plinio laudatissia sūr: pueniūtq; magna copia si autūno ībres & tonitrua fuerit:
tērrima aut sūt querno tēpore & gratoriā: ut idē scribit: Atilius: ut ex aīq codicis fide
legāus p̄ guloso hic ponit cuius ēt meminit Mar. Tāq; hēas tria nomīa i. si uelles loq q̄si
tu quoq; unus ēes ex nobilibus: q̄i īnat q̄ tātū his q nobiles sūt loq liceat: nobilitas n.
cognomē agnomē & noīe designabat ut Caius Iulius Cāesar. Posidōis scribit cognomē
& agnomē mulieribus nō dātū fuille: ut ita cōiūgas. si qd tētaueris hiscere tāq; tu quoq; no
bilis sis & hēas tria noīa ut nobiles duceris plāta & ponere foris. Quo gestu Lepores:
nā ī secādis altilibus ars erat. Plinius cū de saginādis scribit: hīc artes īqt culiag: ut spe
ctent clunes diuidantur integrora: & a pede uno dilacerate tota repositoria occupent.

Da trebio: alter Trebius fuit comes Luculli proconsulis in betica. Vos estis fratre: tempora notat quibus diuites etiam erant captatores alienæ hereditatis ut Mar. in Gargiliānum. Munera quod senibus uiduisq; īgentia mittis. Vis te munificum gargiliāne uocem. Fieri dominus & rex: idest si uis ut hic te colat. Carum amicum: capta toribus: Mychale: urbs ionie ut scribunt Herodotus & Strabo ubi est panionius Mychale hic nomen proprium ē uxoris Trebii non concubinæ: nec meretricis. Sensus est cum non habeas pecuniam non offendes captatores si filios habebis. Dulcior illo: qui rōne scilicet captatore: Pueros tres: tergemini uno partu totidem enim potest parere: supra: prodigū est. Thoraca: Thorax indumentū pectoris. nā ὄσπες græcæ: latine pectus dicitur. id erat uitide in puerō. Papinius de glaucia. Semper ad annos texta legens modo punico uelabat amictu: Nunc herbas imitante simu. Aincipites inter fungos tutissimi sunt: qui rubent. Tertium genus de quo hic loquitur Suilli dicuntur: uenenis accommodati: Familiasq; interemerunt & tota cōiuia aliquando Anneum serenum præfectum uigilum. Neronis: & tribunos & centuriones: tanta est uoluptas aincipitis cybi ut scribit Plinius idest periculosi. Martialis Sunt tibi boleti: fungos ego sumo suillos. Boletus: optimus quidem est cybus autore Plinio. sed immenso exemplo in crimen adductus: locuste artificio: dato ueneno Claudio imperatori Tacitus scribit uenenum in fusum delectabili cybo. Martialis Boletum qualēm Cladius edit edas. Poma: cyrea ut puto intelligit: quæ massyria & medica dicuntur: nam Martialis de his idem scribit aut corcyrei sunt hæc de frondibus horti: Aut hæc massyli poma draconis erant. hæc sunt poma ut docet Macrobius quæ nunc in delitiis habemus melangola appellantes. Pheacum: alcinous pheacum: rex hortos. habuit perpetuis fructibus uirentes Homeri testimonio: nam ut ille scribit pirum piro succedebat: Eidentinus Iam se alterum zoilum profitetur qui uersum Homeria nobis acceptum recitat & paulo post insaniens addit ut nos in odysseam scripsimus. cum nec charætheres quidem græcarum litterarum agnoscat. Sed zoili est æmulus nec imprudentia: nec miseria inferiore. qui Homerum tantq; censor redarguebat: in quem esurientem facete Ptolomæus Miror inquit cum Homerius mortuus quem reprehendis: tot interpretes sustentet: tu qui illius censor es: te ipsū alete nequeas: pheaces a pheace Neptū & corcyre filio dicti sūt ut scribit Diodorus

Scabie mali: hunc locum a nobis acceptū Fidentinus inuenit: nec intelligit quis præceptorē suū adhibuerit etiam consiliariū. ac pomo militari loquitur Iuuenalis: nā poma serebantur in aggeribus castro: qd̄ Plinius de tuburibus & zinzis scribens ostendit. Sextus inquit Papinius quē consulē uidimus nouissimis Augusti téporibus. utraq; attulit in castrorum aggeribus sara:tum idem reprehendēs moll tiem militū q poma i aggeribus

30

fererent: ex stomacho addit: Sed aggeribus precipue decora: quoniam & in tecta lylux iam scandunt; ita & eū morem notauit & Clē tem trebium tyroni laborioso cōparat. Qui parma: periphialis est tyronis: nam tyro parma & galea utebatur.

A capella hirsuta: Fidentinus mille fabulas hic confingit: quas omnes probat præter meā fentētiam quam surripuit: non tamen audet palam aduersari: cum non intelligat nec ipse nec eius præceptor: atq; capellam esse proprium nomen uel lorū significari: uel tentoriū dicit: deniq; fertur præcepis miser magno uenbris crepitū: quo præmitur. A capella hirsuta: nos ex saga cilicio exponimus: nam saga militum uiliora ex pilis hircinis texebantur.

Virgilius Nec minus in terea barbas incanaq; menta. Cyniphii tondent hirci setasq; comantis. usū in castrorum & miseris uelamina nautes. Columella de capro ita scribit. Sit nitido atq; longissimo pilo: nam & ipse tondetur usum in castrorum: & miseris eaq;. Plinius: In cilicia & syria caprū uillo tonsili uestiuntur. idem Varro: hoc sagum est quod Martialis Bardiacum dixit uerbo externo. Laxi bardiacus quod euocat: & Iuuenalis in ultima. Bardiacus calceus: ut nos emendauiimus: Quintus tamen poeta qui Homero successit in operis consu-mationem ludos in funere achillis describens iaculationem appellat ἀγνένειος τὸ τιστίγος idest a Capra hi sunt versus ἀγνέντη λάρα πολλόν ψηρόα, Λέυ Απρίσωντας ἀρυλος λαοι ζεύγαχον δογάρ έφαντο κούνοια ψηρόα λείν. Etruscum aurum: bullia aurea gestabantur a nobilibus allata ab eturia a Tarquinio: ut docet Macrobius: eodem autore datum est libertinis ut bullam gestarent non auream sed ex corio. Plinius: Vnde mos bullæ durauit: ut eorum qui equo meruissent: filii id insigne haberent. Ceteri lorum Macrobius: ut libertinorum filii: qui ex iusta dumtaxat matre familias nati fuissent togam pretertam & lorum in collo pro bulla decorum gestarent. Sensus est quis est aut natus liber dignus bulla aurea: aut libertine conditionis: ut possit gestare lorum: qui possit ferre superbiam huius mensæ & contumelias ac si dicat nemo ferret nisi idem seruus sit. Altilis minor: idest mutilata a uirone.